ELO 103
MAT 1001
HA 101
HA 103
ING 115
MTR 102
TAR 165
TEK 107

TUR 125

HA 201

HA 203

HA 205

HA 207

ELE 215

ELO 211

ESTU 201

ESTU 401

FOT 107

HYO0308

HA 209

iHA 210

fHA 211

[HA 212

BEO 155

ESTU 101
ESTU 103
ESTU 104
ESTU 106
ESTU 111
ESTU 112
ESTU 113
ESTU 114
ESTU 115
ESTU 116
ESTU 117
ESTU 118
ESTU 119
ESTU 120
ESTU 121
ESTU 122
ESTU 123

ESTU 125

(ing.)

ESKISEHIR TEKNIK UNiVERSITESI
BILiSiM TEKNOLOJILERI MESLEK YUKSEKOKULU
ELEKTRONIK VE OTOMASYON BOLUMU
INSANSIZ HAVA ARACI TEKNOLOJiSi VE OPERATORLUGU PROGRAMI
2025-2026 AKADEMIK YILI DERS PLANI

LYanyil
Saysal Elektronik

Matematik T

Insansiz Hava Araci Teknolojisine Giris ve Tlgili
Talimatlar

Havacilik Terminolojisi ve Etigi

English Speaking Skills I (ingilizce Konusma
Becerileri I)

Olgme Teknigi

Atatiirk ilke ve inkilap Tarihi I
Teknolojinin Bilimsel ilkeleri
Tiirk Dili

Se¢meli Dersler

ILYariyil

insansiz Hava Araci Kontrol Yontemleri ve
Simiilasyonlart

insansiz Hava Araci Yapilart ve Sistem Tasarimi
Aerodinamik
Meteoroloji

Mesleki Se¢meli Dersler

Elek 1

ik Kumanda Sis i

Mikroi: ‘Mikr

Tiirk Isaret Dili

Profesyonel Hayata Gegis

Fotografeilik

Orgiitsel Davranis

Model Ugak Yapimi

Siirdiiriilebilir Havacihk Teknolojileri

Insansiz Hava Araci Bakim ve Giivenilirlik Yonetimi

Bilgisayar Destekli Tasarim

Beden Egitimi

Universite Hayatina Giris

Seramik Tasarim Siiregleri

Akademik Basari ve Yagam Becerileri
Proje Yonetimi

Goénillalik Calismalar

Herkes icin Siber Giivenlik

Tasarim Odakli Digtinme

Gérsel Distinme

Fotografik Bakis

Bilgisayar Destekli Tasarim [
Bilgisayar Destekli Tasarim II
Kavramlarla Gérsel Distinme

Flit

Solfej

Piyano

Gitar

Calisma Yasaminda Toplumsal Cinsiyet Esitligi

Bilim Felsefesi

3+1

3+0

340

340

1+1

1+1

240

3+1

240

3+1

340

240

340

4,0
4,0
35
4,0
2,5
2,0
2,0
4,0
2,0

2,0

30,0

4,0

3,0

2,0

2,0

19,0

30,0

BIL 129
MAT 1002
iHA 102
iHA 104
iHA 106
iHA 108
ING 116
iSG 401
TAR 166

TUR 126

iHA 202

iHA 204

iHA 206

iHA 208

iHA 218

iHA 299

(ing)

MESLEKI SECMELI DERSLER

3+1

3+1

340

1+1

2+1

3+0

1+2

2+0

340

2+1

240

0+1

2+1

2+1

2+1

1+2

240

340

340

2+1

3+0

3+0

3+0

3+1

3+1

3+1

3+1

240

340

40 iHA213
50 iHA214
3,0 [iHA216
2,0 [HA 2501
3,0 [HA 2502
3,0 [iHA 2504
3,0 iSL209
3,0 isL421
40 KGS 104
40  MTR207
SECMELI DERSLER
2,0 ESTU127
2,0 ESTU129
3,0 ESTU130
30 ESTU131
3,0 ESTU203
4,0 ESTU210
2,0 ESTU301
3,0 ESTU307
3,0 ESTU402
3,0  ESTU403
3,0 ESTU405
3,0 ESTU 1001
3,0 ESTU 1003
3,0  ESTU 2001
30 MUz151
30 PMYO 198
30 SANI155
30 SNTI55
30 THU203

ILYanyil
Bilisim ve iletisim Teknolojileri
Matematik IT
insansiz Hava Aracit Malzeme Bilgisi
Insansiz Hava Araci {tki Sistemleri
Ugus Teorisi

Teknik Ingilizee

English Speaking Skills 1I (ingilizce Konusma
Becerileri IT)

is Saghg: ve Giivenligi |
Atatiirk lkeleri ve inkilap Tarihi IT
Tiirk Dili IT

Se¢meli Dersler

IV.Yanyill
Ugus Gorev Planlama ve Programlama

insansiz Hava Araci Uretimi ve Montaj Atdlyesi

insansiz Hava Araci Elektrik Sistemleri, Bakim ve
Onarmi

Insansiz Hava Araci Operasyonlari, Yer Kontrolii ve
Haberlesme

Ugus Pratikleri
Staj

Mesleki Se¢meli Dersler

insansiz Hava Araci Haberlesme Teknolojileri ve
Siber Giivenlik

Kompozit Malzemeler ve Uretim Yntemleri

Piston-prop Motorlar

insansiz Hava Araglari ve Sistemleri igin insan
Faktorleri

insansiz Hava Araci Sistemleri Trafik Yonetimi

Hibrit Tahrik Sistemleri ve insansiz Hava
Araclarinda Kullanim

Isletme Yonetimi
Girigimeilik
Kalite Giivence ve Standartlar

Algilayicilar ve Etkileyiciler

Diksiyon

Yabanci Dil Olarak Tiirkge -1
Yabanci Dil Olarak Tiirkge - IT
Arjantin Tango Dansi
Sosyolojiye Giris

Miize Kiiltiirii

Bilim iletisimi

Cocuk Haklari ve Aile Egitimi
Kogluk ve Liderlik

Temel Bilgisayar Kullanim

Bilgisayar Programlama

Diinya E dan Oykii i i
Yoga ve Meditasyon

Yapay Zeka Okuryazarh@

Miizigin Tarihgesi

istege Bagli Staj

Salon Danslari

Sanat Tarihi

Topluma Hizmet Uygulamalari

3+0

2+0

1+1

2+0

2+0

2+0

242

242

2+1

3+0

1+3

0+2

3+1

3+0

3+0

3+0

3+0

2+0

2+0

1+2

1+1

1+2

2+0

2+0

0+2

3+0

2+0

2+0

2+0

3+0

3+0

3+0

2+0

1+1

3+0

2+0

0+2

0+2

2+0

0+2

3,0
4,0
3,0
2,0
4.5
2,0
2,5
2,0
2,0
2,0
3,0

30,0

4,0

3,0

3,0

3,0

4,0

80

30,0

4,0

4,0

4,0

4,0

4,0

40

2,0

3,0

2,0

3,0

2,0
2,0
3,0
3,0
5,0
2,0
2,0

3,0



